
O
rig

in
al

 E
le

ct
ró

ni
co

 

 

 
 
 

Certificado del 
Sistema de Gestión de la Calidad 

 

 
 

   Rafael GARCÍA MEIRO 
Director General  

 
 

AENOR INTERNACIONAL S.A.U. 
Génova, 6. 28004 Madrid. España 
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com 

 
 

 
 

 

 ER-0117/2003  
 

  

AENOR certifica que la organización  
 

MIPE TEXTIL, S.L. 
 

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015  
 

para las actividades:  El foamizado de tejidos. 
La aplicación de adhesivo a tejidos y espumas. 
El estampado y laminación de tejidos y piel por transfer. 
La comercialización de tejidos  y espumas para industrias de calzado y 
marroquinería. 

   

que se realizan en:   PI CAMPO ALTO, CL ITALIA, 68 APARTADO 815. 03600 - ELDA (ALICANTE) 
   
   

Fecha de primera emisión: 
Fecha de última emisión: 

Fecha expiración último ciclo de certificación: 
Fecha de auditoría: 

Fecha de expiración: 
 

 2003-01-28 
2019-01-24 
2018-12-15 
2018-12-03 
2021-12-15 
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